UCHWALA NR XXXI11/219/2021
RADY MIEJSKIEJ W OZAROWIE

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzacych w sklad mieszkaniowego zasobu Gminy Ozarow

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 2020r. poz.713 z p6zn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku
o ochronie praw lokatorow, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. 2020r.
poz. 611 z pézn. zm.) Rada Miejska w Ozarowie uchwala, co nastepuje:

§1.

Ustala si¢ zasady wynajmowania lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy Ozaréw
stanowigce zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2.

Traci moc uchwata Nr XVI1/103/04 z dnia 16 marca 2004r. Rady Miejskiej w Ozarowie w sprawie zasad
wynajmowania lokali wchodzgcych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy Ozarow.

§3.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Ozarowa.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w
Ozarowie Halina Dragan

Id: 7B187571-7F78-4BBA-9B38-F909A57C2CFA. Podpisany Strona 1



Zakacznik Nr 1 do uchwaly Nr XXXI11/219/2021
Rady Migjskiej w Ozarowie
z dnia 10 lutego 2021 r.

Zalacznik
do Uchwaly Nr XXXI11/219/2021
Rady Miejskiej w Ozarowie
z dnia 10 lutego 2021 roku
ZASADY WYNAJMOWANIA LOKALI WCHODZACYCH W SKEAD MIESZKANIOWEGO
ZASOBU GMINY OZAROW

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§1.

Uchwala reguluje zasady wynajmowania lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy
Ozarow.

§2.

1. Mieszkaniowy zasob Gminy Ozaréw jest tworzony iutrzymywany w celu zaspokojenia potrzeb
mieszkaniowych wspdlnoty samorzadowej Gminy Ozaréw

2. Lokale wchodzace w sktad mieszkaniowego zasobu gminy moga by¢ oddawane w najem mieszkancom
gminy Ozardéw ktérzy spelniaja kryteria okreslone niniejszg uchwata.

3. W przypadkach uzasadnionych szczegdlnym interesem spolecznym, lokale mieszkalne mogg by¢
oddawane w najem na czas trwania stosunku pracy innym osobom niz wskazane w ust. 2.

§3.

Umowe najmu lokalu socjalnego zawiera si¢ na czas oznaczony, z mozliwoscia przedtuzenia na nastepny
okres w oparciu o istnienie przestanek z art. 23 ust.3 ustawy o ochronie praw lokatorow, mieszkaniowym
zasobie gminy izmianie Kodeksu cywilnego. Przedluzenie umowy moze nastgpi¢ na pisemny wniosek
najemcy.

Rozdzial 2.
Wysoko$¢ dochodu gospodarstwa domowego uzasadniajaca oddanie w najem lub podnajem lokalu na
czas nieoznaczony i najem socjalny lokalu oraz wysoko$¢ dochodu gospodarstwa domowego
uzasadniajaca stosownie obnizek czynszu

§ 4.

1. Prawo ubiegania si¢ o przydzial lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony majg osoby, ktérych sredni
dochod brutto z gospodarstwa domowego w przeliczeniu na jednego czlonka gospodarstwa nie przekroczyt,
w okresie trzech miesigcy poprzedzajacych date rozpatrzenia wniosku:

1) 150% najnizszej emerytury w gospodarstwach jednoosobowych;

2) 100% najnizszej emerytury w gospodarstwach wieloosobowych;

§5.
1. Prawo ubiegania si¢ o najem socjalny lokalu maja osoby, ktorych dochod brutto
z gospodarstwa domowego, w przeliczeniu na jednego cztonka gospodarstwa nie przekroczyt,
w okresie trzech miesigcy poprzedzajacych date rozpatrzenia wniosku:

1) 120% najnizszej emerytury w gospodarstwach jednoosobowych;

Id: 7B187571-7F78-4BBA-9B38-F909A57C2CFA. Podpisany Strona 1



2) 80% najnizszej emerytury w gospodarstwach wieloosobowych.

§ 6.

1. Wysokos$¢ miesigcznego dochodu uprawniajacego do otrzymania obnizki czynszu uzalezniona jest od
ilosci 0sob tworzacych gospodarstwo domowe:

1) w przypadku gospodarstwa jednoosobowego miesieczny dochdéd uprawniajacy do zastosowania obnizki
nie moze przekracza¢ 75% najnizszej emerytury co skutkowac bedzie obnizkg czynszu o 10%;

2) w przypadku gospodarstw wieloosobowych miesi¢eczny dochdd uprawniajacy do zastosowania obnizki
czynszu nie moze przekroczy¢ 50% najnizszej emerytury przypadajacej na czionka gospodarstwa
domowego co skutkowa¢ bedzie obnizkg czynszu o 10%.

2. Szczegotowe zasady stosowania obnizek czynszu okre$la uchwata Rady Miejskiej w Ozarowie
w sprawie Wieloletniego Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Ozarow § 6 pkt. 4.

Rozdzial 3.
Warunki zamieszkiwania kwalifikujace wnioskodawce do ich poprawy

§7.
1. Za warunki zamieszkania kwalifikujace wnioskodawce do ich poprawy uwaza sie:

1) zamieszkiwanie w lokalu, w ktorym powierzchnia pokoi przypadajaca na cztonka gospodarstwa domowego
jest mniejsza niz Sm? w gospodarstwie wieloosobowym i 10m?

w gospodarstwie jednoosobowym;

2) zamieszkiwanie w lokalu, ktory nie spetnia wymogoéw pomieszczen przeznaczonych
na staly pobyt ludzi;

3) zamieszkiwanie z osobg niepetnosprawng lub nie zdolng do samodzielnej egzystencji;

2. Gmina moze zaproponowac lokal mieszkalny do remontu i modernizacji, gdy wnioskodawca zobowigze
si¢ do wykonania remontu tego lokalu.

3. Wolne lokale, ktorych stopien zuzycia kwalifikuje do remontu kapitalnego moga by¢ przekazane do
remontu na cele mieszkaniowe osobom, ktore wykonaja remont zgodnie zobowigzujgcymi przepisami ustawy
Prawo budowlane (tj. Dz. U. 2020 poz. 1333 z pdzn. zm), we wlasnym zakresie i na koszt wlasny po zawarciu
umowy o wykonanie remontu.

4. Przeprowadzanie remontow i modernizacji lokali mieszkalnych zawartych w pkt. 3 wymaga pisemnej
zgody Burmistrza Ozarowa.

Rozdzial 4.
Kryteria wyboru osob, ktérym przystuguje pierwszenstwo zawarcia umowy najmu na czas nieoznaczony
i najmu socjalnego lokalu

§8.
1. Pierwszenstwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony przystuguje osobom, ktore:
1) utracity lokal mieszkalny w wyniku zdarzenia losowego, klgski zywiolowej lub katastrofy
1 nie maja zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych;
2) zajmuja lokale w budynkach przeznaczonych do rozbiorki, w zwiazku ze stwierdzonym prawomocnie
przez organ nadzoru budowlanego stanem zagrozenia zycia;
3) opuscity dom dziecka lub inng placowke opiekunczo — wychowawczg lub rodzing zastepcza,

w zwigzku z osiagnigciem pelnoletnios$ci, a nie maja mozliwosci powrotu do lokalu, w ktéorym
mieszkaly przed umieszczeniem w placowce.

2. Pierwszenstwo zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu przystuguje osobom, w stosunku do ktérych
wydano wyrok eksmisyjny, a przy tym orzeczono o ich uprawnieniu do najmu socjalnego lokalu z zasobu
mieszkaniowego gminy.

Id: 7B187571-7F78-4BBA-9B38-F909A57C2CFA. Podpisany Strona 2



Rozdzial 5.
Warunki dokonywania zamiany lokali wchodzacych w sklad mieszkaniowego zasobu gminy oraz
zamiany pomie¢dzy najemcami lokali nalezacych do tego zasobu, a osobami zajmujacymi lokale w innych
zasobach.

§9.

1. Najemca moze dokona¢ zamiany lokalu na inny lokal mieszkalny wchodzacy w sktad

mieszkaniowego zasobu gminy oraz zamiany na lokal znajdujacy si¢ w innych zasobach sktadajac
wniosek do Burmistrza za jego pisemna zgoda.

2. Zamiana lokali wymaga:
1) pisemnej zgody ich uzytkownikow na jej dokonanie,
2) pisemnej zgody wiasciciela lokalu,
3) uregulowania wszelkich cigzacych na najemcach zobowiagzan finansowych.

3. Nie zezwala si¢ na dokonanie zamiany gdy w jej wyniku na osobe bedzie przypada¢ mniej niz 5m?
powierzchni tacznej pokoi lub gdy zamiana jest sprzeczna z zasadami racjonalnego gospodarowania lokalami.

4. Najemcy lokali mieszkalnych wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu gminy moga skladac
whnioski do Burmistrza o zamiang lokali pomigdzy soba.

5. Przez zamian¢ rozumie si¢ rozwigzanie dotychczasowych umow najmu, podpisanie protokotow
zdawczo-odbiorczych, zawarcie nowych umow najmu na lokale wskazane we wniosku o zamiang i przyjecie
ich protokotem zdawczo-odbiorczym.

Rozdzial 6.
Tryb rozpatrywania i zalatwiania wnioskéw o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i o najem
socjalny lokalu oraz spos6b poddania tych spraw kontroli spolecznej

§ 10.

1. Burmistrz Ozarowa podaje do publicznej wiadomosci na stronie internetowej Urzedu Miejskiego Ozardéw
oraz na tablicy ogloszen w siedzibie Urzedu Miejskiego w Ozarowie informacj¢ o dostepnosci lokalu, ktorego
oddanie w najem planowane jest na czas nieoznaczony, badz lokalu socjalnego wraz z okresleniem terminu,
w jakim przyjmowane bedg wnioski

o przydziat lokalu.

2. Osoby ubiegajace si¢ onajem lokalu mieszkalnego zmieszkaniowego zasobu Gminy Ozaréw
zobowigzane sg do ztozenia wniosku w Urzedzie Miejskim w Ozarowie.

3. Wniosek powinien zawierac;
1) imi¢ i nazwisko wnioskodawcy,
2) aktualne miejsce zamieszkania (ewent. adres korespondencyjny),
3) liczbe cztonkéw rodziny uprawnionych do zamieszkania z wnioskodawca,
4) informacj¢ o warunkach mieszkaniowych wnioskodawcy,
5) kserokopie wyroku sadu o eksmisji z prawem do przyznania lokalu socjalnego;
4. Do wniosku nalezy dotaczyc¢:
1) deklaracje o wysokosci dochodéw cztonkow gospodarstwa domowego na podstawie
art. 9 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych,
2) oswiadczenie o stanie majatkowym cztonkéw gospodarstwa domowego na podstawie
art. 7 ust. 15 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych.
5. W celu zapewnienia kontroli spotecznej Burmistrz;

1) podaje do publicznej wiadomosci na stronie internetowej Urzedu Miejskiego Ozaréw oraz

Id: 7B187571-7F78-4BBA-9B38-F909A57C2CFA. Podpisany Strona 3



na tablicy ogtoszen w siedzibie Urzgdu Miejskiego w Ozarowie informacj¢ o dostepnosci lokalu,
2) powotuje Komisje w drodze zarzadzenia oraz okresla zakres dziatania i regulamin pracy
tej Komisji,
3) podaje do publicznego wgladu liste 0osob zakwalifikowanych do otrzymania lokalu po jej zatwierdzeniu
przez Burmistrza.

6. Komisja sktada si¢ z co najmniej 3 osob, a w jej sktad moga by¢ powotani m.in. pracownicy Urzedu
Miejskiego w Ozarowie, Osrodka Pomocy Spotecznej w Ozarowie, oraz przedstawiciel Rady Miejskiej
Ozarow.

7. Wnioski rozpatrywane sa wtedy, gdy w zasobie mieszkaniowym Gminy Ozarow pojawi
si¢ wolne mieszkanie.
8. Whnioski ztozone do czasu uchwalenia niniejszych zasad nie bedg podlegaty weryfikacji.

9. W przypadku braku chetnych oséb spethiajacych warunki o ktérych mowa w niniejszych zasadach
uzasadniajagca oddanie w najem lokali mieszkalnych zastrzega si¢ mozliwo$¢ wynajecia wolnego mieszkania
dla innych os6b.

§11.
1. Weryfikacja wnioskow, o ktérych mowa w § 10 przeprowadzana jest w oparciu
o nastepujace kryteria, ktore musza zosta¢ spelnione tacznie:
1) kryterium zamieszkiwania, ktére uznaje si¢ za spetnione, jezeli wnioskodawca zamieszkuje
na terenie gminy,
2) kryterium lokalowe, ktore uznaje si¢ za spelnione, w przypadku gdy warunki mieszkaniowe wnioskodawcy
wymagajg poprawy,
3) kryterium dochodowe, ktore uwaza si¢ za spetnione, o ile zachodza przestanki wskazane
w § 4 lub § 5 niniejszej uchwaly.

2. W przypadku nie spelnienia ktoregokolwiek z kryteriow okreslonych w ust. 1 nastgpuje negatywna
weryfikacja wniosku, skutkujaca pozostawieniem go bez dalszego rozpatrzenia

§ 12.

1. Ztozone wnioski podlegaja wstepnej weryfikacji pod wzgledem formalnym przez Burmistrza Ozarowa.
W przypadku stwierdzenia brakow lub koniecznosci aktualizacji danych zawartych we wniosku wnioskodawca
jest wzywany do uzupelienia wniosku.

2. Po wstepnej weryfikacji Burmistrz Ozarowa przekazuje wnioski do powotanej Komisji Mieszkaniowej,
ktéra dokonuje oceny merytorycznej spelnienia warunkéw do uzyskania lokalu

1 wystepuje z wnioskiem do Burmistrza Ozarowa o zawarcie umowy najmu ze wskazang osobg.

3.Osoba, ktéra odmoéwila przyjecia propozycji zasiedlenia lokalu zostaje skreslona zlisty osob
oczekujacych na przydziat lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy.

Rozdzial 7.
Zasady postepowania w stosunku do os6b, ktére pozostaly w lokalu opuszczonym przez najemce lub
w lokalu, w ktérego najem nie wstapily po §mierci najemcy

§ 13.

1. Z osobami, ktére pozostawaly w lokalu po rozwigzaniu umowy najmu przez najemceg, opuszczeniu go
i wymeldowaniu najemcy lub pozostaly w lokalu po $mierci najemcy

1 nie wstepuja w stosunek najmu w trybie art. 691 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019r., poz. 1145 z p6Zn. zm.) moze zosta¢ zawarta umowa najmu

pod warunkiem, ze:

Id: 7B187571-7F78-4BBA-9B38-F909A57C2CFA. Podpisany Strona 4



1) zamieszkiwaty z najemca w lokalu do chwili rozwigzania umowy najmu przez najemce, opuszczenia go
i wymeldowania najemcy lub $mierci najemcy przez ciggty okres nie krotszy

niz 12 miesigcy poprzedzajacy rozwigzanie z najemcg umowy najmu lokalu,
2) nie posiadaja tytutu prawnego do innego lokalu mieszkalnego,
3) spetniajg kryteria okreslone w § 11 niniejszej uchwaly.
2. W przypadku nie wyrazenia zgody na oddanie w najem lokalu, osoby, o ktérych mowa

w ust. 1 winny opusci¢ i oprozni¢ lokal w terminie trzech miesiecy od daty opuszczenia go przez najemce
lub jego $mierci.

Rozdzial 8.
Warunki, jakie musi spelnia¢ lokal wskazany dla os6b niepelnosprawnych, z uwzglednieniem
rzeczywistych potrzeb wynikajacych z rodzaju niepelnosprawnosci

§ 14.
1. Lokal wskazany dla osoby niepetnosprawnej poruszajgcej si¢ na wozku inwalidzkim
musi;
1) spetnia¢ warunki okreslone w rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie
warunkow technicznych jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie
z dnia 12 kwietnia 2002r.

Rozdzial 9.
Zasady przeznaczania lokali na realizacje zadan o ktorych mowa w art. 4 ust. 2b.

§ 15.

1. W zasobie mieszkaniowym gminy jest mozliwo$¢ wyodrebnienia lokalu przeznaczonego do
wynajmowania o ktérym jest mowa w art. 4 ust. 2b ustawy. Udostgpnia si¢ je osobom, ktore zlozyty
oswiadczenie woli o zamiarze najmu tego lokalu na czas okreslony.

2. Mieszkania chronione i wspomagane przeznaczane moga by¢ osobom zagrozonym ubdstwem
1 wykluczeniem spotecznym w szczego6lnosci osobom bezdomnym z niepetnosprawnosciami,

w podesztym wieku lub przewlekle chorym, nie samodzielnym, kierowanym na podstawie decyzji
Gminnego Os$rodka Pomocy Spolecznej w Ozarowie ustalajagcego zasady pobytu w mieszkaniach
chronionych i odptatno$ci w nich.

Rozdzial 10.
Tymczasowe pomieszczenia

§ 16.

1. Umowy najmu tymczasowych pomieszczen zawierane sg na czas oznaczony, nie krotszy niz miesiac
i nie dluzszy niz sze$¢ miesiecy, zgodnie z Ustawg o ochronie praw lokatorow, mieszkaniowym zasobie gminy
1 0 zmianie kodeksu cywilnego.

2. Umowe¢ najmu tymczasowego pomieszczenia zawiera si¢ z osobg, wobec ktorej wszczeto egzekucje na
podstawie tytutu wykonawczego, w ktérym orzeczono obowiazek oprdznienia lokalu stuzacego zaspokojeniu
potrzeb mieszkaniowych, bez prawa do najmu socjalnego lokalu lub zamiennego, z uwzglednieniem art. 25d
Ustawy o ochronie praw lokatoréw, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego.

3. Umowg mozna przedtuzy¢ na zasadach okreslonych w Ustawie o ochronie praw lokatorow,
mieszkaniowym zasobie gminy io zmianie kodeksu cywilnego. Umowy nie przedtuza si¢ w przypadku
wystapienia komornika dzialajacego na podstawie obowiazujacych przepisow prawa

o wskazanie tymczasowego pomieszczenia dla innej osoby i braku mozliwosci lub zasadno$ci pozyskania
innego tymczasowego pomieszczenia albo w przypadku uzasadnionym interesem Gminy.

Id: 7B187571-7F78-4BBA-9B38-F909A57C2CFA. Podpisany Strona 5



Rozdzial 11.
Lokale przeznaczone do najmu na czas trwania stosunku pracy

§17.
1. Gmina moze wydzieli¢ ze swojego zasobu mieszkaniowego lokale mieszkalne przeznaczone

dla oséb sprowadzonych zinnych miejscowosci ze wzgledu na wystgpowanie w gminie zawodow
deficytowych.

2. W przypadku osob, o ktérych mowa w ust.1 niestosuje si¢ kryteriow okreslonych
w § 4 niniejszej uchwaty.
3. Burmistrz, po zasiggnigciu opinii Komisji Mieszkaniowej, moze wyrazi¢ zgode na zawarcie umowy
najmu na czas wykonywania przez najemc¢ zawodu okre§lonego w tej umowie.

4. Umowa, o ktorej mowa w ust. 3 ulega rozwigzaniu w sytuacji zaprzestania wykonywania przez najemce
okreslonego w niej zawodu.

Rozdzial 12.
Zasady weryfikacji spelnienia przez najemce¢ kryterium wysokosci dochodu

§ 18.

1. Okresowa weryfikacja spelienia przez najemce kryterium wartosci dochodu bedzie odbywacl sie
nie czesciej niz 2,5 roku w ostatnim kwartale roku kalendarzowego.

2. Umowy najmu lokali mieszkalnych zawarte przed wejSciem wzycie niniejszej uchwaly roéwniez
podlegaja weryfikacji spelnienia kryterium wysokos$ci dochodu.

3. Wysokos$¢ dochodu osiggnietego przez gospodarstwo domowe najemcy stanowi podstawe do ustalenia
nowej wysokosci czynszu zajmowanego przez najemce. Najemca zobowigzany jest do zlozenia, w terminie
miesigca od otrzymania wezwania, deklaracji o wysokosci dochodéw za okres 3 miesiecy poprzedzajacych jej
ztozenie, dotyczacej osdb bedacych cztonkami gospodarstwa domowego w dniu sktadania tych dokumentow.

4. W przypadku nie ztozenia deklaracji, o ktérej mowa w ust. 3 czynsz za lokal zajmowany przez najemce
moze zosta¢ podwyzszony do kwoty 8% wartosci odtworzeniowej lokali

w skali roku.

5. Wysoko$¢ czynszu oblicza si¢ zgodnie zart.21c ust. 5ustawy o ochronie praw lokatorow,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego.

Id: 7B187571-7F78-4BBA-9B38-F909A57C2CFA. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorow,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020r. poz. 611),
tworzenie warunkéw do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspolnoty samorzadowej nalezy do
zadan wiasnych gminy. Gmina, na zasadach 1 w przypadkach okreslonych w ustawie, zapewnia
lokale w ramach najmu socjalnego i lokale tymczasowe, a takze zaspokaja potrzeby mieszkaniowe
gospodarstw domowych o niskich dochodach.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy, Rada Gminy uchwala zasady wynajmowania lokali
wchodzacych w sklad mieszkaniowego zasobu gminy, w tym zasady i kryteria wynajmowania
lokali, ktorych najem jest zwigzany ze stosunkiem pracy, jezeli w mieszkaniowym zasobie gminy
wydzielono lokale przeznaczone na ten cel.

Z uwagi na konieczno$¢ dostosowania obowigzujacych regulacji do aktualnego stanu prawnego,
uznaje si¢ podjecie niniejszej uchwaty za uzasadnione.

Id: 7B187571-7F78-4BBA-9B38-FO09A57C2CFA. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 9

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1



	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 16 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 17 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 12
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 5



	Załącznik

